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 2011 Basın Açıklaması 

Mescidi Aksa Selahaddin ve II. Abdülhamid’i Beklerken, Pakistan Yöneticileri Mescidi Aksa İşgalcileriyle 
Normalleşiyor 

 
Pakistan yöneticileri, mübarek toprak Filistin işgalcisi Yahudilerle normalleşme kapsamında en geniş katılımlı 

deniz tatbikatına “IMX/CE 22 – Pakistan donanmasını gönderdiler. Böylece Pakistan yöneticileri, Müslüman 
topraklar işgalcisi ile ittifaka doğru kararlı bir şekilde ilerliyorlar. Oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

ينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنْ الَّذِ  ينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّ  “Allah, sizi ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi 

yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost edinmekten men eder.” [Mümtehine 9] Pakistan 
yöneticileri, Yahudi işgalini ortadan kaldırmak yerine düşmana silahlarımızı, yeteneklerimizi ve taktiklerimizi 
tanıtıyor. Hâlbuki Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi çıkardıkları yerden“  وَأَخْرِجُوهُم مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ 

(Mekke’den) siz de onları çıkarın. Zulüm ve baskı, adam öldürmekten daha ağırdır.” [Bakara 191] 
 
Ey Pakistan Müslümanları! İslam’a göre, bir İslam ülkesinin işgaline askeri yanıt vermek farzdı. Allah Rasûlü 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sının işgalcisine askeri yanıt vermek daha büyük farzdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyurdu: 

لَهُ سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الَْْقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْ    “Kulunu Mescidi Haram’dan, çevresini mübarek 

kıldığımız Mescidi Aksa’ya götüren Allah noksan sıfatlardan münezzehtir.” [İsra 1] Mescidi Aksa’nın kutsallığı 
konusunda bizi Allah’a isyana sürükleyen ne? Mescidi Aksa işgalcisiyle normalleşecek kadar yoksul muyuz ve 
ekonomik kaynak yoksunu muyuz? İslam ümmeti, dünyanın en değerli kaynaklarına sahiptir. Yoksulluğumuz 
günümüzün zavallı yöneticilerinden kaynaklanıyor. Mescidi Aksa işgalcisiyle normalleşecek kadar zayıf mıyız ve 
silahlı kuvvetlerden yoksun muyuz? Yahudi varlığının 176.000 korkak askeri var. Dünya onlar için cennettir. 
Dünyanın en büyük yedinci ordusuna sahip Pakistan’ın ise 2.787.500 askeri var. Şehitlik için can atıyorlar ve dünya 
onlar için hapishanedir. 

 
Mescidi Aksa, Selahaddin’i bekliyor. Abbasi Hilafeti liderliğinde Selahaddin, Hicri 27 Receb 583’te, Rasûlullah 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’ya yükselişinin yıldönümünde Mescidi Aksa’yı kurtardı. Şam Kadısı Muhyiddin 
ibn el-Zeki, Cuma hutbesinde, “İslâm’a bu zaferi veren ve Kudüs’ü bir asırlık bir yoldan çıkıştan sonra hak yoluna 
döndüren Allah’a hamdolsun. Fethi gerçekleştirmek için seçtiği bu ordunun şanı yücelsin. Ve alay edilen bu ümmete 
saygınlığını iade eden Eyyub oğlu Selahaddin Yusuf, Allah’ın selamı senin üzerine olsun.” dedi. O halde bugün böyle bir 
şerefe nail olmak için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmamızın zamanı gelmedi mi? 

 
Mescidi Aksa, Halife II. Abdülhamid’i bekliyor. Osman Halifesi II. Abdülhamid, Siyonistlerin Filistin rüşvetini 

“Yahudiler milyonlarını alsınlar. Bir gün gelir de Hilafet yıkılırsa işte o zaman Yahudiler, Filistin’i para ödemeden alabilirler. 
Fakat ben sağ olduğum müddetçe bedenimin neşterle yarılması Filistin’in Hilafet Devletinden koparılmasından benim için 
daha kolay bir hadisedir.” sözleriyle reddetti. Gerçekten de Filistin 28 Recep 1342’de Hilafetin yıkılışının ardından 
işgal edildi. O halde bugün kaybettiğimiz kutsallıklarımızı geri almak için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti 
yeniden kurmamızın zamanı gelmedi mi? 

 


